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Malus domestica GOUDREINETTE

('Schone van Boskoop')

   

             

                   

             

Høyde 6-8 m

Bredde 6-8m

Krone round/spherical, flatened spherical, half open crown

Bark og grener brown, grey

Blad green

Blomster white, pink, flowers in April-May

Frukter edible fruits, olive green, brown green, apricot colored, purple red

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 6 (-23,3 til -17,8 °C)

Vindmotstand good, susceptible to sea wind

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), kan tåle vind, gir mat til fugler

Anvendelse små hager, terrassehager

Form klarestamme tre, klarestamme frukttre

I likhet med 'Elstar' er GOUDREINETTE en svært velkjent og populær nederlandsk eplesort. Det korrekte sortsnavnet er 'Schone van Boskoop',

men dette eplet er mye bedre kjent under handelsnavnet GOUDREINETTE.

. Det er et godtvoksende tre med en halvåpen, bred til rund krone. Veksten er noe uregelmessig. Treet blir 6-8 m høyt. Treet blomstrer i slutten

av april-begynnelsen av mai. Lysrosa til hvitrosa blomster åpner seg fra mørkrosa knopper. Eplene kan plukkes fra slutten av september til

midten av oktober. Eplene til 'Schone van Boskoop' er store, på unge trær til og med veldig store. De er uregelmessig runde i formen og

olivengrønne til lysebrungrønne med en gyllenbrun eller aprikos- til purpurrød rødme. Fruktkjøttet er fast, kremhvitt, saftig og har en behagelig

frisk-syrlig lukt. Smaken er også frisk og syrlig. GOUDREINETTE er et utpreget håndeple som holder seg dårlig. Noen sier at det er det ultimate

eplepai-eple, men de kan også brukes i andre bakverk, salater, puré og til å presse saft av. God sort til bruk i private hager.

'Schone van Boskoop' 'Schone van Boskoop' ble funnet i 1853 av K.J.W. Ottolander, Boskoop.

Herdighetssone 6. .
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